Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE
CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA O CARGO DE ASSISTENTE DE IMPRENSA

A Câmara Municipal de Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, através de sua
presidente no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, RETIFICA e HOMOLOGA a lista de
classificação final para o cargo de Assistente de Imprensa para o fim de incluir a lista
de deficientes do Concurso Público Nº 001/2024.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Tangará da Serra, 21 de novembro de 2024.

ELAINE ANTUNES DE FRANÇA
Presidente

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

CARGO: ASSISTENTE DE IMPRENSA (LISTA DE DEFICIENTES)

Nº de

inscrição

Nome

RG

Data de

Nascimento

Português

Legislação

Informática

Específicas

Acertos

Objetiva

1º 523369
JOSÉ

SERAFIM DE
ALMEIDA

39591123191 04/09/1967 3 9 2 13 27 53,50